様式第１号（第４条関係）
様式第28号（第31条関係）

制限行為の許可及び占用許可願

年　　月　　日

岸和田市長　様

住　所
申請者
氏　名

　（　電話番号　　　　　　　　　　　）

　制限行為の許可及び占用許可を受けたいので岸和田市下水道条例第施行規程第31条の規定により申請します。
	設置場所

	設置の目的

	許可の種類
	[bookmark: _GoBack]１　下水道法第24条第１項の許可

２　下水道敷の占用（新規　変更　継続）

	設置面積
	新規
継続
	㎡
	変更
	変更前　　　　㎡
変更後　　　　㎡

	設置期間
	新規
継続
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	変更
	年　　月　　日まであったのを
年　　月　　日に変更

	備考）
１　この申請書のほかに付近見取図、工作物の平面図及び断面図を添付してください。
２　設置場所が生産緑地の場合、「生産緑地の買取申出について（通知）」の写しを添付してください。

住所
申請代理者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号